



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Danish Retail Solutions ApS

Lollandsgade 6
6400 Sønderborg

Årsrapport for 2021
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022

Preben Givskov
dirigent

CVR-nr. 36 56 53 14

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med butiksideindretning, tømrer, snedker og maleentrepriser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 66.777, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 105.406.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.895.940	2.572
Personaleomkostninger	1	<u>-2.802.282</u>	<u>-2.729</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		93.658	-157
Finansielle indtægter		4.173	11
Finansielle omkostninger		<u>-10.054</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		87.777	-152
Skat af årets resultat		<u>-21.000</u>	<u>32</u>
Årets resultat		<u>66.777</u>	<u>-120</u>
Foreslået udbytte		55.406	0
Overført resultat		<u>11.371</u>	<u>-120</u>
		<u>66.777</u>	<u>-120</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		941.148	765
Andre tilgodehavender		405	0
Udskudt skatteaktiv		35.000	56
Selskabsskat		25.000	33
Tilgodehavender		<u>1.001.553</u>	<u>854</u>
Likvide beholdninger		<u>707.895</u>	<u>1.524</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.709.448</u>	<u>2.378</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.709.448</u></u>	<u><u>2.378</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		0	-11
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.406	0
Egenkapital		<u>105.406</u>	<u>39</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		845.162	1.029
Anden gæld		758.880	1.310
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.604.042</u>	<u>2.339</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.604.042</u>	<u>2.339</u>
Passiver i alt		<u>1.709.448</u>	<u>2.378</u>
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.359.805	2.316
Pensioner	326.642	314
Andre omkostninger til social sikring	115.835	99
	<u>2.802.282</u>	<u>2.729</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor tredjemands engagement med pengeinstitut påtaget sig kautionforpligtelse for hele engagementet, engagementet udgør i alt t.kr. 122 pr. 31. december 2021. Selskabet hæfter sammen med øvrige kautionister fuldstændig solidarisk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kindberg

Som Revisor
RID: 71230945
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2022 kl.: 15:14:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

Preben Givskov

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-041704789408
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2022 kl.: 12:47:23
Underskrevet med NemID

NEM ID

Preben Givskov

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-041704789408
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2022 kl.: 12:47:23
Underskrevet med NemID

NEM ID

Meinhardt Kantona Poulsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-428002326358
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2022 kl.: 12:01:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 2d18d5HnryY247789700

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.